1 www.wtsensor.com
PCM266 투입식 스마트 압력 트랜스미터
특징
■ 압저항 실리콘 압력 센서
■ 프로브 삽입 측정 모드, 소형,
간편한 설치
■ 레벨 측정용
■ 다중 보호구조로 디자인, 높은

160kG 케이블길이 1m L1
250kG 케이블길이 1m L1
주문 방법
PCM266   -  10Kg  -   B1H  -  J3  -  L1  –      PE
예 : PCM266-10kGB1HJ3L1PE
제품모델 PCM266, 압력범위 10kPa, 출력신호 (4 ~ 20mA + Hart), 전기연결 케이블 출력,
PE 케이블 길이 1m.
참고 : 지정되지 않은 경우 케이블은 PUR 케이블입니다.
옵션 액세서리:
1. 기존 케이블 길이를 초과한 부분
2. PCM260 블로킹 방지 보호 커버 (필터 포함)
3. 보호캡 구멍 차단 플레이트
제품 모델
“압력 범위 선택” 참조
B1H:4～20mA+Hart
B8: RS485-MODBUS
케이블 길이 선택 참조
J1X: 2088하우징 디스플레이
J3: 케이블 출력
PE: PE 케이블
F46:F46 케이블
No code means PUR cable
6 www.wtsensor.com
주의사항:
레벨 트랜스미터는 사용시 가이드 파이프에 대기와 연결되어야 하므로 고객님은 사용시 도관이